
 
 

 
 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:  
Číslo smlouvy objednatele: 112/2020 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Mateřská škola, Západní ul., Varnsdorf“ 

 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský 

zákoník) mezi: 
 
 
      I. 
     Smluvní strany 
 
Město Varnsdorf 

se sídlem:              nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
Osoba oprávněná jednat:       Jan Šimek, starosta města 
Oprávněný zástupce:               
- ve věcech smluvních:           Jan Šimek, starosta města 
- ve věcech technických: . ,  odboru správy majetku a investic 
                                                
Bankovní spojení:   , a. s.  
Číslo účtu:    
Identifikační číslo:  00261718 
DIČ:    CZ00261718 
 
dále jen „Objednatel“ 
 
 
STAMO, spol. s r. o.      

se sídlem:   Teplická 420/95, 405 02 Děčín I 

    
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
1017 
 
Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních: Martin Machek, jednatel společnosti 
 
- ve věcech technických: . ,  

,  
      

   



 
 

  
 

  
 
 

2

 

 

 
Bankovní spojení:  , a.s.      
Číslo účtu:       
Identifikační číslo:  43222323    
DIČ:    CZ43222323 

dále jen „Zhotovitel“ 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany“. 
  

II. 
Předmět dodatku č. 7 

 
Dne 31. 08. 2020 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), předmětem 
které je (i) závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem „Mateřská škola, 
Západní ul., Varnsdorf“ a (ii) závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu 
díla.  
 
Na základě dohody Smluvních stran se tímto Dodatkem č. 7 mění Smlouva takto: 
 
Článek 5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 5.1 Cena díla, 5.1.1 Smlouvy ve 
znění dodatku ke smlouvě o dílo se tímto dodatkem č. 7 mění takto: 
 
5.1 Cena díla 
5.1.1 Cena díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena nepřekročitelná pro rozsah 

Díla vymezený v čl. 3 této Smlouvy o dílo a činí: 
 
Změnové listy č.5,6,7 0,00 Kč 
Cena díla celkem bez DPH  84 532 002,12 Kč  
DPH 21 %  17 751 720,45 Kč 
CENA DÍLA CELKEM včetně DPH            102 283 722.57 Kč 

 
 
 
Smluvní strany uzavřením dodatku č. 7 stvrzují úplnou realizaci předmětu díla včetně 
odsouhlasených změnových listů č. 5, 6 ,7, které jsou přílohou tohoto dodatku smlouvy a 
nemění celkovou cena díla. 
 
 
 



 
 

  
 

  
 
 

3

 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Dodatek č. 7, na nějž se 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Dodatek č. 7 je vyhotoven ve 2 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních 

stran, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 před jeho podpisem přečetly, a 

že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 7 bylo schváleno Objednatelem dne 22.2.2024, a to na základě 
usnesení rady města č. 74/2024. 

 
5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 7 svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění 

k zastoupení. 
 

 
Ve Varnsdorfu dne:      V Děčíně dne: 
 
 
 
 
za Objednatele:      za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
………………...................     ……………….............................. 
Jan Šimek        Martin Machek 
starosta města       jednatel společnosti 

Jan 
Šimek

Digitálně 
podepsal Jan 
Šimek 
Datum: 
2024.02.22 
13:31:17 +01'00'

Martin 
Machek

Digitálně podepsal 
Martin Machek 
Datum: 2024.02.22 
14:45:00 +01'00'


